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KOMUNA E GJAKOVES

ORSTINA DJAKDVICA! MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Kuvendi i Komunis s€ Gjukoves
Ul Nr. 2014
Daté:27.06.2019

kuvendi | Komunts s¢ Cijakoves, né bazé (€ nenit 12 Ligjit pér Verggeverisien Lokale nr. 03/ 040,
dhe ne nenie |18 1€ Stattic @ homund <& Cyakoves,  a& mbledhjen ¢ inbadjtur me dutg 27062019
pas dishutimit lidhur me pikén ¢ ¢ 1& rendit 1@ dpgs: Shgyrtmi 1 rehomandimit 18 MAP] -8 lidhor
me rishyyrtimin e Vendimit 01 nr0 ] 10E=3292 § datds 04.03.2019 pér shfugizimm ¢ PRR.L. =
Sadik Stavilect dhe UCK™, ¢ miratol kétd:

VENDIM
Pér
revokimin ¢ Vendimit t& Kovendit 8 Komunés 01 oe0] L01-3292/2019 1 datés 04.03.2019 .

. Revokohel Vendimi 0or, 01 1OT-3292/2019 § datés 04.03.2019 pér shtugizimin ¢ PR =
Sadik Stavileei dhe LCKR™

(]

Ky vendim hyn n€ fugi 13 dité pas regjismimit n& zyrén ¢ protwkollit ng Ministring ¢
Administrinnr & Pyshictit Lokal sidhe 7 ditg pas publikimit né uch fagene Komungs .

3. Vendimi v deéfreohen
= Rivetaril 1@ komung s Giahoves 2 Ardian Giini
- Ministrise <& Administrimit W Pushtetil Lokl
- Drejlorisg pér Elrbanizém dhe Mbrojtie 18 Mjedisit
- Shérlimit profestonal 1@ huvendit 18 Koimunés
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